
Dohoda o narovnání
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20
IČO: 72550252
se sídlem: Sluneční 1550/20, Praha 10 Uhříněves
zastoupena: Renátou Pecákovou, ředitelkou
(dále jen ,,odběratel")

a
Petr Majer
IČO: 6737408
se sídlem: U Vodice 213/19, 103 00 Praha 10 - Kolovraty
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:
I.
Preambule
1.1. Strany této dohody uzavřely dne 17. 7. 2023 smlouvu o vymalování MŠ Sluneční
Dodavatel se zavazuje, že odběrateli vymaluje pracoviště MŠ Sluneční dle předložené
specifikace. Text smlouvy tvoří přílohu č. 1 této dohody. Služby na základě smlouvy jsou

.zhotovitelem poskytovány od data jejího uzavření

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však byla
smlouva zveřejněna po zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření. Vzhledem k tomu, že smlouva
nebyla uveřejněna v registru smluv do 30ti dnů od jejího uzavření, ale později, je smlouva od
počátku neplatné dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly služby dodavatele poskytovány a dodavateli
byla odběratelem uhrazena cena poskytnutých služeb. Na straně odběratele tak vzniklo
bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb a na straně
dodavatele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.
Předmět dohody
2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že odběrateli byly poskytnuty
požadované služby a dodavatel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za služby, strany této
dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti
vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v
souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to
ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z
poskytnuté záruky.
2.2. Odběratel a dodavatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou a jejím dodatkem od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.



III.
Závěrečná ustanovení
3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.
3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je odběratel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejím zveřqněrúln souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit odběratel do 30
dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.



Smlouva o dílo
uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb.

0

Smluvní strany

l. MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20
Sluneční 1550/20, 10400 Praha 10 - Uhříněves
IČO: 72550252
Zastoupená: Renátou Pecákovou, ředitelkou školy

dále jen ,,objednatel"

a

2. Petr Majer
U Vodice 213/19, 103 00 Praha 10 - Kolovraty
IČO: 67374018

Zastoupená: Petrem Majerem,

dále jen ,,zhotovitel"

0

Předmět smlouvy

Předmětem díla je VymalovánI MŠ Sluneční.
Dílo spočívá ve vymalování MŠ Sluneční, Slunečni1550/20, 104 00 Praha 10.
Přílohou smlouvy je nabídka, ze dne 3.7.2023.

Ill.
Doba plnění

Zhotovitel provede dílo do 31.8.2023.

Stránka l z 3



lV.
Cena díla a smluvní pokuty

1. V souladu se zákonem Č.526/90 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za
zhotovené dílo specifikované v oddílu ||. této smlouvy, a to dle cenové nabídky ve výši
107 740,- KČ včetně DPH 21%. Cena zahrnuje veškeré náklady, řádně a kvalitně provedeného
díla. Zhotovitel prohlašuje, že vzal v úvahu všechny náležité požadavky, týkající se provedeni
díla.

2. Objednatel uhradí fakturu do 30-ti dnů od obdrženi. Faktura bude vystavena po řádně
provedeném a úplném dokončení prací a předání díla objednateli.

3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-
kč za každý den prodlení.

V.
Vlastnické právo k zhotovené věci

Vlastnické právo k zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem předáni a plné úhrady
fa kturované částky.

VI.
Podmínky prováděni díla

Bezpečnost práce a požární ochrana při provádění díla se řídí platnými bezpečnostními
předpisy a ustanoveními této smlouvy a za jejich dodržování odpovídá zhotovitel.

VIl.
Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.

Stránka 2 z 3



VIII.
Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáníobjednate|i.
jako záruční list sĹoužÍ faktury a dodací listy, kde jsou vypsány veškeré výrobky a použitý
materiál a předávací protokol. Zhotovitel se zavazuje odstranit oprávněné reklamované vady
ve lhůtě do pěti pracovních dnů. V případě prodlení je objednatel oprávněn zajistit opravu u
jiné firmy a přeúčtovat její náklady zhotoviteli.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny pouze v písemné formě, označeny
pořadovými Čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

3. Otázky v této smlouvě neupravené se řIdi občanským zákoníkem v platném znění, zejména
ustanoveními § 2586 a násl.

4. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- nabídka zhotovitele ze dne 3. července
2023.

5. Smluvní strany vysloveně sjednávají, že uveřejněnítéto smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí mš Sluneční, Praha 10, Sluneční
1550/20.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
registrace v Registru smluv po podpisu smluvními stranami.

7. Smluvnístrany si smlouvu přečetly, souhlasis celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

Stránka 3 z 3



Digitální a informační agentura

Toto potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv
ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že niže specifikovaná smlouva
byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzeni je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitálni a

informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo veize:

Datum a čas zveřejnění:

zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

24102755

25813339

l

20.09.2023 08:59:07

Mateřská škola S1unečni,Praha 10,Slunečni 1550/20 (5f2y8by)

publikující smluvní strana:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar l Odbor l Org. složka:

Mateřská škola Sluneční,Praha I0,Sluneční 1550/20

72550252

5f2y8by

Sluneční 1550/20, 10400 Praha 10, CZ

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Datum uzavřeni:

Číslo smlouvy l č. jednací:

podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vC. DPH:

Vymalování MŠ Sluneční

17.07.2023

107 740,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Petr Majer

IČO: 67374018

Datová schránka:

Adresa:

Útvarl Odbor l Org. složka:

Právni forma

pc4mv4z

U Vodice 213/19, Kolovraty, 10300, Praha 10

Fyzická osoba

Přílohy:

smlouva, obj.pdf

779.39 KB, 20.09.2023 09:00:25

3d6b0745bfa88cg2709b84ba3a6615c892bl468ll6lc026e2537644a0eeg29b5

Doplňujici informace o zveřejněni:

" Proběhlo doplněni údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25813339


